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Uczestnicy postepowania

PYTANIA WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI ORAZ ZMIANA TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy zamowienia pod nazwa: Zakup i dostawa lozek (rehabilitacyjnych), szafek
przylozkowych, parawanow medycznych, materacy zmiennocisnieniowych,
przeciwodlezynowych na potrzeby Domu Pomocy Spolecznej ,, Senior”,

Dyrektor Domu Pomocy Spolecznej ..Senior” jako Zamawiajacy informuje, iz w
przedmiotowym postgpowaniu wplynely nast¢pujace zapytania, Zamawiajacy informuje, iz
dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ) dokonuje zmiany tresci Specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia — dokonujac zmiany szczegdlowego opisu przedmiotu zamdwienia
zalacznik nr 2 do SIWZ — pozycja 2.3 Parawan medyczny.

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy dopusci 16zka o szerokosei catkowitej 105cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza tozka o szerokosci 105 cm, wymiary t6zka powinny by¢
zgodne z opisem zawartym w Szczegdlowym opisie przedmiotu zamoéwienia
stanowigcym zalgcznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci szafke z blatem bocznym o wymiarach szerokos¢ 590mm?

Odpowied?:

Zamawiajacy nie dopuszcza szafki z blatem bocznym o wymiarach szeroko$¢ 590mm,
wymiary szatki z blatem bocznym powinny by¢ zgodne z opisem zawartym w
Szczegblowym opisie przedmiotu zamdwienia stanowigeym zatacznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci szafke z blatem bocznym o wymiarach glebokos¢ 340mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza szafki z blatem bocznym o wymiarach glebokos¢ 340mm,
wymiary szafki z blatem bocznym powinny by¢ zgodne z opisem zawartym w
Szczegdlowym opisie przedmiotu zamdwienia stanowigcym zalacznik nr 2 do SIWZ.




Unia Europeiska

Lurspends Funduid Spolo iy

funduces Rzeczpospolita
i Euwr jskie .
i i O B Poske

Projpit pn. Weparcie dziatan rwiqzanych & przechwdsialaniom shutkom rozprezstrreniania ¢ pondarmi COVID- 15 w domach pomocy
polewney” tesiiowany o i odicw Programe Operanynigo Wisdsa [dukath Rorwsj Ensrsowanego e srodkow luropepicogo Fundussu
Spolecnego o ata 2014-2020

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajacy dopusci parawan trzyskrzydlowy, ktdrego szerokosé pojedynczego
skrzydta wynosi 1000mm?

Odpowied?:

Zamawiajacy dokonuje zmiany w punkcie 2.3 w zalaczniku nr 2 do SIWZ
(szczegdtowym opisie przedmiotu zamoéwienia) poprzez zapis ,,Wymiary parawanu
szerokos¢ pojedynczego skrzydta wynosi nie wigeej niz 1000mm™. Pozostate zapisy
pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiajacy dopusci materac pracujacy w trzech sekcjach?

Odpowied?:

Zamawiajacy nie dopuszcza materaca pracujagcego w trzech sekcjach, parametry
materaca powinny by¢ zgodne z opisem zawartym w Szczegdlowym opisie przedmiotu
zamoOwienia stanowigcym zalacznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiajacy dopusci pompe z ptynna regulacja za pomoca pokretla?

Odpowied?:

Zamawiajacy nie dopuszcza pompy z ptynna regulacja za pomoca pokretla, parametry
materaca powinny by¢ zgodne z opisem zawartym w Szczegoétowym opisie przedmiotu
zamOwienia stanowigcym zatacznik nr 2 do SIWZ.
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